

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE I.C. VIA GIULIANO DA SANGALLO GIULIANO DA SANGALLO GIULIANO DA SANGALLO GIULIANO DA SANGALLO

Via Giuliano da Sangallo, 11 - 00121 Roma ☎/fax 06.5695741

rmic8fk007@istruzione.it pec rmic8fk007@pec.istruzione.it Cod. Mecc.RMIC8FK007 Cod. Fisc. 97197600584

Prot. n. 2951/II.10 Roma, 31/03/2023

Ai Docenti Al personale ATA Al DSGA

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione Assemblea Sindacale Regionale del personale delle Istituzioni scolastiche della Regione Lazio del 07-04-2025 in modalità telematica.

L'Organizzazione Sindacale **ANIEF**, ai sensi dell'art. 23 del ccnl 2016-2018, convoca un' assemblea sindacale rivolta a tutto il personale docente, educativo e ATA a tempo determinato e indeterminato delle Istituzioni Scolastiche statali di ogni ordine e grado della Regione Lazio che si svolgerà in modalità telematica il 07/04/2025, dalle ore 8 alle ore 11, con O.d.G:

- 1. Avvio della contrattazione collettiva nazionale 2022- 2024;
- 2. Piattaforma contrattuale ANIEF;
- 3. Legge di bilancio 2025 (legge del 30.12.2024 n. 207);
- 4. La tutela dei diritti e la giurisprudenza (2013, ferie, indennità di vacanza contrattuale, ricostruzione di carriera, carta docenti, precariato);
- 5. Decreto PA.

Link per partecipare all'assemblea: https://anief.org/as/V46Y

Gli interessati sono invitati a produrre dichiarazione di adesione, entro le ore 12:00 del 04/04/2025, su apposito modello da consegnare in Segreteria (sig.ra Samperi).

La puntuale trasmissione dell'adesione nei termini indicati si rende indispensabile per organizzare le attività didattiche e fornire alle famiglie, in congruo anticipo, le dovute informazioni su tempi e modalità di frequenza degli alunni.

Cordiali saluti.

La Dirigente Scolastica

prof.<sup>ssa</sup> Tiziana Buono \*Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993